別紙報告用紙
松島区　御中
令和７・８年度　常会選出役員名簿
	常会名
	　　　　　　　常会

以下のとおり報告します。

	役職名
	氏　名
	生年月日
	住所番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

区会議員

中箕輪　　　　　　　　番地

	電話：
	携帯：

	役職名
	氏　名
	生年月日
	住所番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

分館役員

中箕輪　　　　　　　　番地

	電話：
	携帯：

	役職名
	氏　名
	生年月日
	住所番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

神社総代

中箕輪　　　　　　　　番地

	電話：
	携帯：

	役職名
	氏　名
	生年月日
	住所番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

赤十字
奉仕団

[bookmark: _GoBack]中箕輪　　　　　　　　番地

	電話：
	携帯：

＜参考＞（下記の方について、町へ提出する書類では携帯電話の欄がなく、区から連絡をとる機会が多くなるためご協力をお願いします。）
	役職名
	氏名
	携帯電話番号

	常会長

	　　　　－　　　　　　－

	衛生班長

	　　　　－　　　　　　－

別紙報告用紙

松島区

御中

令和７・８年度

常会選出役員名簿

常会名

常会

以下のとおり報告します。

役職名

氏

名

生年月日

住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ

区会議員

中箕輪

番地

電話：

携帯：

役職名

氏

名

生年月日

住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ

分館役員

中箕輪

番地

電話：

携帯：

役職名

氏

名

生年月日

住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ

神社総代

中箕輪

番地

電話：

携帯：

役職名

氏

名

生年月日

住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ

赤十字

奉仕団

中箕輪

番地

電話：

携帯：

＜参考＞

（下記の方について、町へ提出する書類では携帯電話の欄がなく、区から連絡をとる

機会が多くなるためご協力をお願いします。）

役職名

氏名

携帯電話番号

常会長

−

−

衛生班長

−

−

別紙報告用紙   松島区   御中   令和７・８年度   常会選出役員名簿

常会名          常会

  以下のとおり報告します。

役職名  氏   名  生年月日  住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ     区会議員      中箕輪          番地

電話：  携帯：

役職名  氏   名  生年月日  住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ     分館役員      中箕輪          番地

電話：  携帯：

役職名  氏   名  生年月日  住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ     神社総代      中箕輪          番地

電話：  携帯：

役職名  氏   名  生年月日  住所番地

ﾌﾘｶﾞﾅ     赤十字   奉仕団      中箕輪          番地

電話：  携帯：

  ＜参考＞ （下記の方について、町へ提出する書類では携帯電話の欄がなく、区から連絡をとる 機会が多くなるためご協力をお願いします。）

役職名  氏名  携帯電話番号

常会長        －        －

衛生班長        －        －